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Profeten i bokens folk

Profetens صلى الله عليه وسلم framträdande och Bokens folks lärda
[158]
På auktoriteten av Usamah ibn Zaid att Zaid ibn ’Amr ibn Nufail (må Allah
vara nöjd med både) sade:

En rabbin från Syriens rabbiner informerade mig: ”En prophet har
framträtt eller kommer snart att framträda i ditt land, ty stjärnan som
tyder på hans framträdande har visat sig. Återvänd därför till ditt land och
tro på honom och följ honom.” [159]

Hassan ibn Thaabit (må Allah vara nöjd med honom) sade:

”Vid Allah! Jag var en pojke på sju eller åtta år, jag hade inte nått mognad
men var kapabel att förstå allt jag såg och hörde, och jag hörde en jude
ropa med hög röst i Atmah (en plats) i Yathrib (ett annat namn för Al-
Madinah) och säga: ’O grupp av judar!’, tills de samlades runt honom och
sade: ’Ve dig! Vad är det frågan om?’ Han sade: ’I natt har Ahmads stjärna
gått upp, vilket tyder på hans födelse.'” [160]

De lärda från Bokens folk var medvetna om Profetens صلى الله عليه وسلم framträdande,
och de hade känt igen honom såsom man känner igen sina egna barn,
men de förnekade honom av envishet.

Allah sade:

”De som Vi gav Skriften (judar och kristna) känner igen honom
(Muhammad صلى الله عليه وسلم) som de känner igen sina söner. Men sannerligen, en del
av dem döljer sanningen medan de känner till den – [dvs. Muhammads
egenskaper som är nedskrivna i Tauraten (Torah) och Injeelen
(Evangeliet)].” [161]

”De som Vi har gett Skriften (judar och kristna) känner igen honom (dvs.
Muhammad صلى الله عليه وسلم som Allahs Sändebud) som de känner igen sina egna
söner. De som fördärvar sig själva kommer inte att tro.” [162]
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Fotnoter:

[158] Detta kapitel – i sin helhet – med sina kommentarer togs och
sammanfattades från Abu Sahl Fahads översättning av Sahihus-Seerah av
Shaikh Al-Albani.
[159] Del av en Hadith från At-Tabarani i Mujam Al-Kabeer (4663), Al-
Hakim i Al-Mustadrak (4956) som sade: Den är Sahih enligt Imam Muslims
villkor, och An-Nasaa’ee i Sunan Al-Kabeer (8132), och graderad som
Hasan av Shaikh Al-Albani. (Abu Sahl Fahad)
[160] Från Imam Ibn Ishaq. Shaikh Al-Albani sade i sin Sahihus Seerah:
Kedjan i denna berättelse är Hasan (god). (Abu Sahl Fahad)
[161] Surah Al-Baqarah 2:146.
[162] Surah Al-An’am 6:20.

Utdrag ur boken ’The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم’ vol. 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


